EP14-20A(C)N(T), EP25-35A(C)N, EP40-55(C)N(H)
ELEKTRISCHE HEFTRUCKS
1.4 - 5.5 TON
GEEF UW
BUSINESS EEN BOOST
KRACHTIG,
DUURZAAM
EN FLEXIBEL
Deze moderne, uitgebreide serie elektrische Cat® heftrucks biedt betrouwbaarheid,
duurzaamheid en aanpasbaarheid en is daardoor geschikt voor alle mogelijke
toepassingen. U kunt daarbij vertrouwen op een uitstekende service.
Wij bieden een totaaloplossing voor elke mogelijke inzet, elke toepassing en elke bedrijfsomgeving.
3-WIEL MODELLEN
MODEL CAPACITEIT
(ton)
BATTERIJSPANNING
(V)
LASTZWAARTEPUNT
(mm)
CABINE
OPTIONEEL
EP14ANT 1.4 48 500 JA
EP16ACNT 1.6 48 500 JA
EP18ACNT 1.8 48 500 JA
EP16ANT 1.6 48 500 JA
EP18ANT 1.8 48 500 JA
EP20ANT 2.0 48 500 JA
4-WIEL MODELLEN
MODEL CAPACITEIT
(ton)
BATTERIJSPANNING
(V)
LASTZWAARTEPUNT
(mm)
CABINE
OPTIONEEL
EP16ACN 1.6 48 500 JA
EP18ACN 1.8 48 500 JA
EP16AN 1.6 48 500 JA
EP18AN 1.8 48 500 JA
EP20AN 2.0 48 500 JA
EP25AN 2.5 80 500 JA
EP25ACN 2.5 80 500 JA
EP30AN 3.0 80 500 JA